Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Рыбалово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » февраля 2016 г.
                                                                      № 23

О мероприятиях по организованному пропуску

паводковых вод на территории Рыбаловского

сельского поселения в 2016 г.

В целях заблаговременной и организованной подготовки к пропуску весенних паводковых вод, снижения экономического ущерба и предупреждения возникновения ЧС, в исполнении постановления Главы Администрации Томского района № 24 от 04.02.2015 года «О мероприятиях по организованному пропуску паводковых вод на территории Томского района в 2016 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав «Межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Рыбаловского сельского поселения».

2. Возложить обязанности противопаводковой комиссии Рыбаловского сельского поселения на «Межведомственную комиссию по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Рыбаловского сельского поселения».

3. Утвердить план мероприятий по предупреждению ЧС, защите населения при весеннем половодье 2016 года в МО «Рыбаловское сельское поселение» согласно приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы поселения Тарасенко С.В.

Глава Рыбаловского

сельского поселения
             А.И. Тюменцев